
SEZNAM SVETOVALNIH DELAVCEV NA SREDNJIH ŠOLAH, KI UREJAJO VPIS 

   
Srednja šola za oblikovanje 

Maribor Katja Kokol katja.kokol@ssom.si 

Tehniški šolski center Maribor, 

Srednja strojna šola Ana Kotnik Krajnc ana.kotnik.krajnc@tscmb.si 

Konservatorij za glasbo in balet 

Maribor Nina Bošnjak 

nina.bosnjak@konservatorij-

maribor.si 

Izobraževalni center Piramida 

Maribor, Srednja šola za 

prehrano in živilstvo Larisa Cvilak larisa.cvilak@icp-mb.si 

Gimnazija Ptuj Darja Rokavec darja.rokavec@guest.arnes.si 

Srednja zdravstvena in 

kozmetična šola Maribor Mojca Zorec mojca.zorec@szks.si 

Prva gimnazija Maribor Marta Mohorko Bezget 

marta.mohorko-bezget@prva-

gimnazija.org 

II. gimnazija Maribor Polona Kiker vpis@druga.si 

Srednja šola za trženje in dizajn 

Maribor Suzana Golobb Strmšek 

suzana.golobb-

strmsek@guest.arnes.si 

Srednja šola za gostinstvo in 

turizem Maribor Vesna Pogačnik vesna.pogacnik@guest.arnes.si 

Lesarska šola Maribor, Srednja 

šola CVETKA SEMLAK cvetka.semlak@guest.arnes.si 

Šolski center Ptuj, Strojna šola Julija Fekonja julija.fekonja@guest.arnes.si 

Šolski center Ptuj, Šola za 

ekonomijo, turizem in kmetijstvo 

Veronika Leskovar in 

Ingrid Kac Korunič 

veronika.leskovar@guest.arnes.si 

in ingrid.kackorunic@scptuj.si 

Šolski center Ptuj, Elektro in 

računalniška šola Nataša Vidovič natasa.vidovic@scptuj.si 

III. gimnazija Maribor Bojana Posavec Vaupotič bojana.posavec@tretja.si 

 

Srednja elektro-računalniška šola 

Maribor 

 Maja Krajnc maja.krajnc@sers.si 



Srednja šola Slovenska Bistrica Mojca Vrečko mojcav@sssb.si 

Gimnazija Ormož Polona Kosec Krajnc 

polona.koseckrajnc@gimnazija-

ormoz.si 

Biotehniška šola Maribor Polona Vesenjak polona.vesenjak@bts.si 

Srednja ekonomska šola in 

gimnazija Maribor Danica Pelcl danica.pelcl@ses-mb.si 

Srednja gradbena šola in 

gimnazija Maribor Nataša Harl natasa.harl@guest.arnes.si 

Srednja gradbena šola in 

gimnazija Maribor Nataša Lampret natasa.lampret@gradbena.si 

Gimnazija in srednja kemijska 

šola Ruše Tadej Vovko tadej.vovko@gimnazija-ruse.si 

Prometna šola Maribor, Srednja 

prometna šola in dijaški dom Mateja Turk mateja.turk@prometna.net 

Zavod Antona Martina Slomška, 

Škofijska gimnazija Antona 

Martina Slomška Alenka Tarkuš alenka.tarkus@z-ams.si 

 


